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KOMPANIA REGJIONALE PER MBETURINA
“EKOREGJIONI" SH.A. - PRIZREN

Zyra Regjionale

~ama |

{LAHANJE OTPADA |

JEXOREGJIONIG SHA-DD.

oL—oﬁ/ﬁcu__L

Adresa; Rruga “KUKSIT" nr 10
Tel: 029-241-167
Email: krm_ecaregjioni@yahoo.com
info@ekoregjioni.com

Komisioni vlerésues, bazuar né Udhézimin Administrativ MFPT-NR.01/2024, harton kété raport
pune pérfundimtar me listén e kandidatéve té cilét e kané kaluar testin me shkrim pér pozitat e
punés Vozités C, Roje, Inkasant, Asistent Administrativ dhe Puntoré Fizik, té mbajtur me

dt.15.12:2025;

Lista e kandidatéve té cilét kané kaluar testin me shkrim pozita: Vozités C

Nr. Rendor Emri Mbiemri Numri i pikéve
1 Shefget Piraj 70
2 Bujar Haxhimurati 70
35 Besim Krasniqi 60
4. Sejfi Kalanderi 55
5 Fillim Berisha Nuk ka ardhur né test

Lista e kandidatéve té cilét kané kaluar testin me shkrim pozita:

Roje

Nr. Rendor

Emri

Mbiemri

Numri i pikéve

1.

Nesim

Nesimi

70

Lista e kandidatéve té cilét kané kaluar testin me shkrim pozita:

Puntoré Fizik

Nr. Rendor Emri Mbiemri Numri i pikéve
2. Nezir Rexha 70
o Ersan Gashi 70
4, Veljit Karadzi 70
5 Islam Zulfallari 70




6. Sejran Kryeziu 70

7 Kadri Hasani 70

8. Jetish Mugaj Nuk ka ardhur ne test
9 Tasim Ajdini Nuk ka ardhur ne test
10. Nehat Gerdellaj Nuk ka ardhur ne test
13: Kujtim Mustafa Nuk ka ardhur ne test
12% Mehmet Qafleshi Nuk ka ardhur ne test
13. Nihel Jonuzi Nuk ka ardhur ne test

Lista e kandidatéve té cilét kané kaluar testin me shkrim pozita: Asistent Administrativ

Nr. Rendor

Emri

! Mbiemri

Numri i pikéve

14.

Ermira

| Pista

70

Pér poziten Inkasant asnjéri kandidat nuk ka ardhur ne test me shkrim

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testit me shkrim brenda afatit tre (3)
ditor mund té ushtrojné ankesé ndaj rezultatit té Intervist&s prané Komisionit té ankesave.

Daté: 10.04.2026
Anétarét e Komisionit vlerésues
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